РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

15.03.2018 г. г. Бодайбо №

О награждении Почетной грамотой
Думы г.Бодайбо и района

На основании рассмотрения ходатайств о награждении Почетной грамотой Думы г.Бодайбо
и района, представленных Управлением культуры администрации г. Бодайбо и района, а также
постоянной комиссии Думы г. Бодайбо и района по регламенту и депутатской этике,
руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района, Положением о
награждении Почетной грамотой и Благодарностью Думы муниципального образования г.
Бодайбо и района, утвержденным решением Думы г.Бодайбо и района № 29 от 10.04.2014 г.,
Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. По ходатайству Управления культуры администрации г. Бодайбо и района наградить

Почетной грамотой Думы муниципального образования г. Бодайбо и района следующих
работников системы культуры:
1.1. ОДИНОЧКИНУ Валентину Григорьевну -  преподавателя по классу фортепиано и
музыкально-теоретических дисциплин муниципального казенного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детская музыкальная школа г. Бодайбо и района»;
1.2. ДЕГТЯРНИКОВУ Зинаиду Николаевну - заведующую библиотекой п. Артемовский
муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г.
Бодайбо и района».

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».